
DODATEK č.2 ke 
SMLOUVĚ O DÍLO 

č. IN/CZ-015/2019 
Změna ceny díla 

Článek I. Smluvní strany 

Objednatel: Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s. 
se sídlem Krapkova 1635/26, 796 01 Prostějov 

IČO: 494 517 23 
DIČ: CZ494 517 23 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 
vložka 1143 

Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o. 
se sídlem Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc 

IČO: 25 37 43 11 
DIČ: CZ 25 37 43 11 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 15855 

Článek II. Předmět dodatku 

Smluvní strany, které uzavřely dne 2.7.2019 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je stavba nazvaná 
„Oprava vodovodního řadu v ulici Dr.J.Horáka Prostějov", uzavírají Dodatek č. 2 - změna ceny 
díla. 



Článek IV. Cena díla 

Původní cena díla: 

Cena celkem bez DPH 3 005 850,17 Kč 
21 % DPH 631 228,54 Kč 
Cena celkem s DPH 3 637 078,71 Kč 

Změna ceny díla se mění takto: na základě provedených prací 

Nová cena díla: 

Cena celkem bez DPH 2 809 207,50 Kč 
21 % DPH 589 933,58 Kč 
Cena celkem s DPH 3 399 141,08 Kč 

Článek VII. Závěrečná ujednání 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel 

Tato smlouva nabývá právní moci podpisem obou smluvních stran. 

V Prostějově dne 9 .9 .2019 

Objednatel (razítko, podpis): Zhotovitel (razítko, podp 


